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Bezirksschützenverband BSVD

Dielsdorf

Gruppenrangliste Feld A

Gruppenmeisterschaftsfinal

300 m

Rang Verein Name / Vorname Jg 1. Rde 2. Rde Total Gruppentotal 1. Rde 2. Rde

1 SG Regensdorf-Watt Regez Walter 45 93 91 184 935 473 462

SG Regensdorf-Watt Spicher Christian 77 94 91 185 935 473 462

SG Regensdorf-Watt Zogg Philippe 77 94 94 188 935 473 462

SG Regensdorf-Watt Roth Thomas 70 96 93 189 935 473 462

SG Regensdorf-Watt Caviezel Conrad 56 96 93 189 935 473 462

2 MSV Oberhasli Meyer Beat 61 95 92 187 923 467 456

MSV Oberhasli Klöti Peter 70 96 94 190 923 467 456

MSV Oberhasli Müller Alexandra 58 86 90 176 923 467 456

MSV Oberhasli Müller Heinz 56 94 92 186 923 467 456

MSV Oberhasli Derrer Fredi 70 96 88 184 923 467 456

3 FS Niederweningen Meier Paula 55 90 93 183 919 459 460

FS Niederweningen Stillhard Sonja 57 97 93 190 919 459 460

FS Niederweningen Mäder Heinz 59 88 88 176 919 459 460

FS Niederweningen Müller Christian 65 92 92 184 919 459 460

FS Niederweningen Regli Peter 66 92 94 186 919 459 460

4 SV Dänikon-Hüttikon Voser Toni 61 89 93 182 893 443 450

SV Dänikon-Hüttikon Imhof Urs 53 83 88 171 893 443 450

SV Dänikon-Hüttikon Steffen Beat 63 88 90 178 893 443 450

SV Dänikon-Hüttikon Lang Edi 42 91 92 183 893 443 450

SV Dänikon-Hüttikon Schmid  Hans 48 92 87 179 893 443 450

 



Bezirksschützenverband BSVD

Dielsdorf

Einzelrangliste Feld A

Gruppenmeisterschaftsfinal

300 m

Rang Verein Name / Vorname Jg 1. Rde 2. Rde Total

1 FS Niederweningen Stillhard Sonja 57 97 93 190

2 MSV Oberhasli Klöti Peter 70 96 94 190

3 SG Regensdorf-Watt Caviezel Conrad 56 96 93 189

4 SG Regensdorf-Watt Roth Thomas 70 96 93 189

5 SG Regensdorf-Watt Zogg Philippe 77 94 94 188

6 MSV Oberhasli Meyer Beat 61 95 92 187

7 MSV Oberhasli Müller Heinz 56 94 92 186

8 FS Niederweningen Regli Peter 66 92 94 186

9 SG Regensdorf-Watt Spicher Christian 77 94 91 185

10 SG Regensdorf-Watt Regez Walter 45 93 91 184

11 FS Niederweningen Müller Christian 65 92 92 184

12 MSV Oberhasli Derrer Fredi 70 96 88 184

13 SV Dänikon-Hüttikon Lang Edi 42 91 92 183

14 FS Niederweningen Meier Paula 55 90 93 183

15 SV Dänikon-Hüttikon Voser Toni 61 89 93 182

16 SV Dänikon-Hüttikon Schmid  Hans 48 92 87 179

17 SV Dänikon-Hüttikon Steffen Beat 63 88 90 178

18 MSV Oberhasli Müller Alexandra 58 86 90 176

19 FS Niederweningen Mäder Heinz 59 88 88 176

20 SV Dänikon-Hüttikon Imhof Urs 53 83 88 171

 



Bezirksschützenverband BSVD

Dielsdorf

Gruppenrangliste Feld B

Gruppenmeisterschaftsfinal

300 m

Rang Verein Name / Vorname Jg 1. Rde 2. Rde Total Gruppentotal 1. Rde 2. Rde

1 SV Bachs Meier Hans 37 68 69 137 687 343 344

SV Bachs Wirth Anna 64 66 65 131 687 343 344

SV Bachs Wirth Manfred 63 69 70 139 687 343 344

SV Bachs Derrer Karin 68 67 67 134 687 343 344

SV Bachs Weidmann Leo 45 73 73 146 687 343 344

2 SG Regensdorf-Watt Wehrli Willi 33 70 70 140 685 340 345

SG Regensdorf-Watt Steiger Corina 70 67 71 138 685 340 345

SG Regensdorf-Watt Kuntner Willi 49 69 71 140 685 340 345

SG Regensdorf-Watt Tomaschett Georg 56 66 65 131 685 340 345

SG Regensdorf-Watt Stierli Urs 57 68 68 136 685 340 345

3 FS Niederweningen Füglistaller Hans 49 68 64 132 672 344 328

FS Niederweningen Leibacher Kurt 45 71 66 137 672 344 328

FS Niederweningen Utzinger Jakob 49 68 66 134 672 344 328

FS Niederweningen Merki Karl 72 71 64 135 672 344 328

FS Niederweningen Weiss Peter 60 66 68 134 672 344 328

4 SV Boppelsen Grauf Hugo 50 67 68 135 661 323 338

SV Boppelsen Schmid Peter 60 67 67 134 661 323 338

SV Boppelsen Hegg Markus 63 54 65 119 661 323 338

SV Boppelsen Brun Thomas 65 66 71 137 661 323 338

SV Boppelsen Albrecht Beat 60 69 67 136 661 323 338

5 SV Sünikon Eugster Alfred 47 63 67 130 660 323 337

SV Sünikon Vogel Peter 48 62 60 122 660 323 337

SV Sünikon Bucher Heinz 63 69 69 138 660 323 337

SV Sünikon Moor Ernst 47 61 70 131 660 323 337

SV Sünikon Volkert Rolf 64 68 71 139 660 323 337

 



Bezirksschützenverband BSVD

Dielsdorf

Einzelrangliste Feld B

Gruppenmeisterschaftsfinal

300 m

Rang Name / Vorname Verein Jg 1. Rde 2. Rde Total

1 Weidmann Leo SV Bachs 45 73 73 146

2 Kuntner Willi SG Regensdorf-Watt 49 69 71 140

3 Wehrli Willi SG Regensdorf-Watt 33 70 70 140

4 Volkert Rolf SV Sünikon 64 68 71 139

5 Wirth Manfred SV Bachs 63 69 70 139

6 Steiger Corina SG Regensdorf-Watt 70 67 71 138

7 Bucher Heinz SV Sünikon 63 69 69 138

8 Leibacher Kurt FS Niederweningen 45 71 66 137

9 Brun Thomas SV Boppelsen 65 66 71 137

10 Meier Hans SV Bachs 37 68 69 137

11 Albrecht Beat SV Boppelsen 60 69 67 136

12 Stierli Urs SG Regensdorf-Watt 57 68 68 136

13 Merki Karl FS Niederweningen 72 71 64 135

14 Grauf Hugo SV Boppelsen 50 67 68 135

15 Utzinger Jakob FS Niederweningen 49 68 66 134

16 Weiss Peter FS Niederweningen 60 66 68 134

17 Schmid Peter SV Boppelsen 60 67 67 134

18 Derrer Karin SV Bachs 68 67 67 134

19 Füglistaller Hans FS Niederweningen 49 68 64 132

20 Moor Ernst SV Sünikon 47 61 70 131

21 Tomaschett Georg SG Regensdorf-Watt 56 66 65 131

22 Wirth Anna SV Bachs 64 66 65 131

23 Eugster Alfred SV Sünikon 47 63 67 130

24 Vogel Peter SV Sünikon 48 62 60 122

25 Hegg Markus SV Boppelsen 63 54 65 119

 



Bezirksschützenverband BSVD

Dielsdorf

Gruppenrangliste Feld D

Gruppenmeisterschaftsfinal

300 m

Rang Verein Name / Vorname Jg 1. Rde 2. Rde Total Gruppentotal 1. Rde 2. Rde

1 SG Dielsdorf l Gäumann Hans 49 134 140 274 1317 656 661

SG Dielsdorf l Hauri René 44 130 130 260 1317 656 661

SG Dielsdorf l Schmid Willy 48 127 131 258 1317 656 661

SG Dielsdorf l Schlegel Andreas 57 134 131 265 1317 656 661

SG Dielsdorf l Frey Rolf 47 131 129 260 1317 656 661

2 SV Dällikon l Acklin Fredy 33 130 133 263 1313 662 651

SV Dällikon l Cattin Peter 41 128 128 256 1313 662 651

SV Dällikon l Grüter Hans 43 135 136 271 1313 662 651

SV Dällikon l Kälin Sepp 45 136 133 269 1313 662 651

SV Dällikon l Neuhaus Sepp 43 133 121 254 1313 662 651

3 SV Bachs Vögele Claudia 84 144 133 277 1299 664 635

SV Bachs Huber Hanspeter 43 115 102 217 1299 664 635

SV Bachs Büchler André 46 136 130 266 1299 664 635

SV Bachs Schütz Christoph 53 135 136 271 1299 664 635

SV Bachs Schwarz Jürg 67 134 134 268 1299 664 635

4 SG Dielsdorf ll Zurbuchen Walter 39 134 130 264 1292 658 634

SG Dielsdorf ll Hauri Marcel 83 127 127 254 1292 658 634

SG Dielsdorf ll Bosshard Manfred 44 126 132 258 1292 658 634

SG Dielsdorf ll Schmid Theddy 34 136 122 258 1292 658 634

SG Dielsdorf ll Stirnimann Leo 26 135 123 258 1292   

5 SV Dällikon ll Marthaler Ernst 34 128 126 254 1291 643 648

SV Dällikon ll Rau Mathias 66 125 136 261 1291 643 648

SV Dällikon ll Schwarb Bea 80 135 128 263 1291 643 648

SV Dällikon ll Schüpbach Heinz 42 122 126 248 1291 643 648

SV Dällikon ll Grüter Sandra 86 133 132 265 1291 643 648

6 SG Oberglatt Frey Peter 44 112 120 232 1287 630 657

SG Oberglatt Lips Kurt 35 134 139 273 1287 630 657

SG Oberglatt Lips Kurt 63 136 134 270 1287 630 657

SG Oberglatt Müller Ernst 46 124 132 256 1287 630 657

SG Oberglatt Rufer Felix 39 124 132 256 1287 630 657

 



Bezirksschützenverband BSVD

Dielsdorf

Gruppenrangliste Feld D

Gruppenmeisterschaftsfinal

300 m

Rang Verein Name / Vorname Jg 1. Rde 2. Rde Total Gruppentotal 1. Rde 2. Rde

7 MSV Oberhasli Moor Urs 63 132 139 271 1286 650 636

MSV Oberhasli Eberhard Hansruedi 67 128 142 270 1287 630 657

MSV Oberhasli Cavelti Sepp 63 133 105 238 1287 630 657

MSV Oberhasli Marthaler Felix 55 132 127 259 1287 630 657

MSV Oberhasli Derrer Hans 63 125 123 248 1287 630 657

8 SG Stadel Albrecht Robert 55 133 141 274 1280 641 639

SG Stadel Török Alex 87 125 106 231 1280 641 639

SG Stadel Obrist Samuel 65 129 123 252 1280 641 639

SG Stadel Schreiber Peter 55 119 138 257 1280 641 639

SG Stadel Reusser Fritz 52 135 131 266 1280 641 639

9 SV Boppelsen Albrecht Manuela 67 130 123 253 1276 659 617

SV Boppelsen Brun Andrea 73 139 130 269 1276 659 617

SV Boppelsen Sautter Hanspeter 67 130 126 256 1276 659 617

SV Boppelsen Schmid Markus 84 126 125 251 1276 659 617

SV Boppelsen Zoss Christian 84 134 113 247 1276 659 617

10 FS Niederweningen Burri Hermann 49 126 129 255 1275 634 641

FS Niederweningen Füglistaler Jörg 74 131 125 256 1275 634 641

FS Niederweningen Frei Peter 65 140 133 273 1275 634 641

FS Niederweningen Schwarz Annemarie 45 113 123 236 1275 634 641

FS Niederweningen Moor Paul 41 124 131 255 1275 634 641

11 SV Regensberg Lanz Willi 37 127 121 248 1263 623 640

SV Regensberg Schenk Hans 51 130 124 254 1263 623 640

SV Regensberg Kilchenmann Willi 49 102 128 230 1263 623 640

SV Regensberg Kilchenmann Ueli 52 129 135 264 1263 623 640

SV Regensberg Pfiffner Max 38 135 132 267 1263 623 640

12 SV Niederhasli Kempf Josef 51 123 131 254 1213 592 621

SV Niederhasli Kempf Richard 69 112 122 234 1213 592 621

SV Niederhasli Meier Max 45 129 120 249 1213 592 621

SV Niederhasli Weber Wilfried 37 129 128 257 1213 592 621

SV Niederhasli Wirz Roman 82 99 120 219 1213 592 621

 



Bezirksschützenverband BSVD

Dielsdorf Einzelrangliste Feld D
Gruppenmeisterschaftsfinal

300 m

Rang Verein Name / Vorname Jg 1. Rde 2. Rde Total   

1 SV Bachs Vögele Claudia 84 144 133 277

2 SG Stadel Albrecht Robert 55 133 141 274

3 SG Dielsdorf l Gäumann Hans 49 134 140 274

4 FS Niederweningen Frei Peter 65 140 133 273

5 SG Oberglatt Lips Kurt 35 134 139 273

6 MSV Oberhasli Moor Urs 63 132 139 271

7 SV Dällikon l Grüter Hans 43 135 136 271

8 SV Bachs Schütz Christoph 53 135 136 271

9 SG Oberglatt Lips Kurt 63 136 134 270

10 MSV Oberhasli Eberhard Hansruedi 67 128 142 270

11 SV Boppelsen Brun Andrea 73 139 130 269

12 SV Dällikon l Kälin Sepp 45 136 133 269

13 SV Bachs Schwarz Jürg 67 134 134 268

14 SV Regensberg Pfiffner Max 38 135 132 267

15 SV Bachs Büchler André 46 136 130 266

16 SG Stadel Reusser Fritz 52 135 131 266

17 SG Dielsdorf l Schlegel Andreas 57 134 131 265

18 SV Dällikon ll Grüter Sandra 86 133 132 265

19 SV Regensberg Kilchenmann Ueli 52 129 135 264

20 SG Dielsdorf ll Zurbuchen Walter 39 134 130 264

21 SV Dällikon ll Schwarb Bea 80 135 128 263

22 SV Dällikon l Acklin Fredy 33 130 133 263

23 SV Dällikon ll Rau Mathias 66 125 136 261

24 SG Dielsdorf l Frey Rolf 47 131 129 260

25 SG Dielsdorf l Hauri René 44 130 130 260

26 MSV Oberhasli Marthaler Felix 55 132 127 259

27 SG Dielsdorf ll Schmid Theddy 34 136 122 258

28 SG Dielsdorf ll Stirnimann Leo 26 135 123 258

29 SG Dielsdorf ll Bosshard Manfred 44 126 132 258

30 SG Dielsdorf l Schmid Willy 48 127 131 258

31 SG Stadel Schreiber Peter 55 119 138 257

32 SV Niederhasli Weber Wilfried 37 129 128 257

33 SG Oberglatt Rufer Felix 39 124 132 256

34 SG Oberglatt Müller Ernst 46 124 132 256

35 FS Niederweningen Füglistaler Jörg 74 131 125 256

36 SV Boppelsen Sautter Hanspeter 67 130 126 256

37 SV Dällikon l Cattin Peter 41 128 128 256

38 FS Niederweningen Moor Paul 41 124 131 255

39 FS Niederweningen Burri Hermann 49 126 129 255

40 SV Dällikon l Neuhaus Sepp 43 133 121 254

41 SV Niederhasli Kempf Josef 51 123 131 254

42 SV Regensberg Schenk Hans 51 130 124 254

43 SV Dällikon ll Marthaler Ernst 34 128 126 254

44 SG Dielsdorf ll Hauri Marcel 83 127 127 254

45 SV Boppelsen Albrecht Manuela 67 130 123 253

46 SG Stadel Obrist Samuel 65 129 123 252

47 SV Boppelsen Schmid Markus 84 126 125 251

48 SV Niederhasli Meier Max 45 129 120 249

49 SV Regensberg Lanz Willi 37 127 121 248

50 SV Dällikon ll Schüpbach Heinz 42 122 126 248

51 MSV Oberhasli Derrer Hans 63 125 123 248

52 SV Boppelsen Zoss Christian 84 134 113 247

53 MSV Oberhasli Cavelti Sepp 63 133 105 238

54 FS Niederweningen Schwarz Annemarie 45 113 123 236

55 SV Niederhasli Kempf Richard 69 112 122 234

56 SG Oberglatt Frey Peter 44 112 120 232

57 SG Stadel Török Alex 87 125 106 231

58 SV Regensberg Kilchenmann Willi 49 102 128 230

59 SV Niederhasli Wirz Roman 82 99 120 219

60 SV Bachs Huber Hanspeter 43 115 102 217

 


